ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовое управление
П Р И К А З

от

           №
О создании общественного совета

при финансовом управлении

Администрации города

В соответствии со статьей 22.1 Областного закона от 06.07.2011 № 619-ЗС «Об Общественной палате Ростовской области» приказываю:

1. Создать общественный совет при финансовом управлении Администрации города.

2.   Утвердить состав общественного совета при финансовом управлении Администрации города согласно приложению к настоящему приказу.

3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового управления

Т.В. Коденцова

Приложение

к приказу

финансового управления

Администрации города

от _________ № ____

СОСТАВ

общественного совета при финансовом управлении Администрации города
Сидоров                         - депутат Новошахтинской городской Думы,
Сергей Васильевич        директор МБУДО ДЮСШ №3

Ушанев

       - депутат Новошахтинской городской Думы,
Юрий Владимирович     председатель комиссии по бюджету, налогам,

                                         муниципальной собственности, экономической

политике, промышленности и предпринимательству,

         директор ООО «ЭМС»

Шевченко
        - депутат Новошахтинской городской Думы,
Нина Федоровна            председатель комиссии по социальной и молодежной

        политике, труду и защите прав человека,

директор ГКОУ РО школы-интерната № 33 г.                                                                                 Новошахтинска